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Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (më shkrim) të provimit Gjuhë amtare III: 

 

Rina Hoxhaj 

Bujanë Morina  

Tylaj Xhambazi  

Albina Temaj  

Edina Tahiri  

Erlisa Maloku  

Katarina Gojani 

Florida Baxhaku  

Belona Ramadani  

Fatbardha Kryeziu 

Erblina Berisha 

Berina Hoxha 

Ardenita Collaku 

Mimoza Hoti  

Melda Baruti 

Hava Baxhak 

Sara Hasani 

Besarta Krasniqi  

Besmire Kabashi 



Sebahate Rexhepi  

Hagjere Gashi 

Makfire Abazaj 

Miranda Rexha 

Kushtrime Krasniqi 

Rrezarta Hysenaj 

Albijona Pulaj 

Laura lec 

Laibe Sofiu  

Mirjeta Baxhaku 

Fjolla Krasniqi 

Valtida Krasniqi 

Granita Spahija  

Marigona Zhoneqi 

Pjesa e dytë më komunikim do të organizohet të mërkurën (11.2.2015) në ora 10:00  

(salla nr. 37). 

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të mërkurën (11.2.2015) në ora 14:30 (salla nr. 37).  

Ju urojmë suksese. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 

 


